附件9

湖南省航务工程公司代表工程业绩
	序号
	工程名称
	工程类别
	工程规模
	开竣工时间
	备注

	
	
	
	技术指标
	单位
	数量
	合同价

(万元)
	结算价格（万元）
	
	

	1
	洞庭湖区常德至鲇鱼口航运建设工程土建工程施工一合同段
	港口与航道工程
	单项合同额内河5000万元以上的港口与航道工程
	万元
	6718.82
	6718.82
	6718.82
	2006.12.01~
2009.11.30
	

	2
	洞庭湖区常德至鲇鱼口航运建设工程常德港千吨级码头二期招标施工三（A）合同标段
	港口与航道工程
	15万平方米以上的港区堆场工程
	万平方米
	16.23
	4313.98
	4313.98
	2006.12.31~
2009.06.30
	

	3
	洞庭湖区常德至鲇鱼口航运建设工程二期施工 四 合同标段
	港口与航道工程
	500万立方米以上疏浚工程
	万立方米
	568.76
	7113.98
	7113.98
	2007.02.20~
2009.02.20
	

	4
	洞庭湖区益阳至芦林潭航运建设工程 一 合同标段
	港口与航道工程
	内河1000吨级以上航道工程
	吨级
	1000
	2212.08
	2212.08
	2007.11.01~
2009.10.31
	

	5
	洞庭湖区益阳至芦林潭航运建设工程四合同标段
	港口与航道工程
	1000米以上围堤护岸工程
	米
	1580
	4651.9
	4651.9
	2008.07.01~
2010.04.01
	

	6
	洞庭湖区益阳至芦林潭航运建设主体工程三期七合同标段
	港口与航道工程
	3万立方米以上水下炸礁、清礁工程
	万立方米
	3.71
	1931.98
	1931.98
	2008.12.25~
2010.06.25
	


